



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**
w Warszawie
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

WL.2370.1.17.2020

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 2 sztuk samochodu laboratorium dla wiodących grup radiacja-biologia.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Pytanie nr 1:

„Na str 4 SIWZ. Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu: „Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał co najmniej jedną dostawę laboratorium mobilnego lub stacjonarnego klasy BSL-3 lub BSL-4 z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których zostały wykonane lub są wykonywane należycie oraz załączeniem dowodów czy dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.” Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie wskazanego w wymaganiu okresu do 10 lat i zmieni zapis na: „Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w wykonaniu w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał co najmniej jedną dostawę laboratorium mobilnego lub stacjonarnego klasy BSL-3 lub BSL-4 z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których zostały wykonane lub są wykonywane należycie oraz załączeniem dowodów czy dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie”. Pragniemy zauważyć iż w ciągu ostatnich 5 lat ilość wykonanych w Polsce i na świecie laboratoriów klasy BSL-3 lub BSL-4 jest niewielka. Jednocześnie chcemy podkreślić, że tego typu doświadczenie nie ulega przedawnieniu”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Warszawa, dnia 12.03.2020 r.

Pytanie nr 2:

Ad Zał nr 1 do SIWZ, "Opis Środowiska Informatycznego" Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie serwera bez zgodności z militarnym standardem Mil-Std 810G? Dla pozostałych elementów systemu IT ten certyfikat nie jest wymagany przez Zamawiającego”.

Odpowiedź na pytanie:


„Zamawiający dopuszcza dostarczenie serwera bez zgodności z militarnym standardem Mil-Std 810G. Natomiast dostarczane serwery mają być w wykonaniu typu Rugged.”

Pytanie nr 3:

„Ad Zał nr 1, punkt 2.4.12 Czy Zamawiający dopuści dostarczenie dostarczenie foteli wyposażone w bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa, siedzenia odporne na rozdarcie i ścieranie, wszystkie fotele wyposażone w zagłówki, podłokietniki, z zawieszeniem pneumatycznym, regulacją obciążenia, regulacją wysokości, odległości i kąta pochylenia oparcia, z siedzeniami pasażera bez możliwości obracania?”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie.

MAZOWIECKI
KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up. 
st. bryg. mgr inż. Mirosław Jaształ
Zastępca Komendanta



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności

